Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

le kl asse -
60214 VR
60203 MA
60201 DO
60202 VR
60206 MA
60205 D
60204 VR
60208 MA
60209 MA
60207 DO
60210 NMA
60211 D
60212 VR
60213 DO
60215 VR
60218 MA
60216 DO
60217 VR
60220 D
60219 VR
60221 VR
60223 MA
60222 D
60224 VR
60226 MA
60225 DO
60227 VR
60228 MA
60230 MA
60229 D
Team

Sal amanders 3
TOGB 2

Docos 1
Scyedam 2
Trefpunt 1
TOG 1

Poule B

09

12
15
16

19
20
23

26
26
29

03
04
07

13
14

24
27
28

01
04
04

07
08
11

14
17
18

21
21
22

sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

19:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
19:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

30

00
00
15

00
30
30

00
00
00

00
30
15

00
15

00
00
15

30
15
30

00
30
30

00
00
30

00
00
30

TOG 1

Trefpunt 1
Docos 1
Scyedam 2

Sal anmanders 3
TOGB 2
TOG 1

Trefpunt 1
Sal amanders 3
Docos 1

Trefpunt 1
TOGB 2
Scyedam 2

Docos 1
Scyedam 2

Trefpunt 1
Docos 1
Scyedam 2

TOGB 2
Scyedam 2
TOG 1

Sal ananders 3
TOEB 2
TOG 1

Sal ananders 3
Docos 1
TG 1

Sal ananders 3
Trefpunt 1
TOGEB 2

Wedstrijd adres
Veenbes 17

Het Hoge Land 7
Hoge Morsweg 201
Dr. Kuyperlaan 4
Kri mpener bosweg 2-A
Rozenl aan 2
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Post code

2291
2652
2332
3118
2923
3142

NT
EA
RX
RR
LA
NN

TOGB 2

TOG 1
TO&B 2
Sal ananders 3

Trefpunt 1
Scyedam 2
Docos 1

TOGB 2
TOG 1
Scyedam 2

Docos 1
Sal amanders 3
TOG 1

Sal amanders 3
Trefpunt 1

Sal amanders 3
TOG 1
TOGB 2

Trefpunt 1
Docos 1
Sal amanders 3

Scyedam 2
Docos 1
Trefpunt 1

TOGB 2
Trefpunt 1
Scyedam 2

Docos 1
Scyedam 2
TOG 1

Pl aats

WATERI NGEN

BERKEL EN RODENRI JS
LElI DEN

SCHI EDAM

KRI MPEN AAN DEN | JSSEL
MAASSLUI S

Tel . zaal

0174- 296282
010-5117131
071-5767188
010- 4730101
0180- 512605
010-5913994



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

3e klasse - Poule F

61302 DO 15 sep 20:00 Docos 2

61301 VR 16 sep 20:15 WV 2

61303 VR 16 sep 20:30 TTVN Ni euwkoop 1

61306 MA 19 sep 20:15 S '701

61304 DI 20 sep 19:30 NKF/ Prysmian 1

61305 VR 23 sep 20:00 [ILAC 2

61309 MA 26 sep 20:15 S '701

61307 VR 30 sep 20:15 WV 2

61308 VR 30 sep 20:30 TTVN N euwkoop 1

61312 DO 06 okt 20:00 Docos 2

61310 VR 07 okt 20:30 TTVN Ni euwkoop 1

61311 VR 07 okt 20:00 |ILAC 2

61314 DI 11 okt 19:30 NKF/ Prysmian 1

61315 DO 13 okt 20:00 Docos 2

61313 VR 14 okt 20:15 VW 2

61317 DO 27 okt 20:00 Docos 2

61316 VR 28 okt 20:15 VW 2

61318 VR 28 okt 20:30 TTVN N euwkoop 1

61321 DI 01 nov 19:30 NKF/Prysmian 1

61319 DO 03 nov 20:00 Docos 2

61320 VR 04 nov 20:00 [ILAC 2

61323 MA 07 nov 20:15 S '70 1

61324 DI 08 nov 19:30 NKF/ Prysmian 1

61322 VR 11 nov 20:00 [ILAC 2

61326 MA 14 nov 20:15 S '70 1

61327 DI 15 nov 19:30 NKF/Prysmian 1

61325 VR 18 nov 20:15 VW 2

61328 MA 21 nov 20:15 S '70 1

61329 VR 25 nov 20:00 |ILAC 2

61330 VR 25 nov 20:30 TTVN N euwkoop 1

Team Wedstrijd adres Post code
TTVN N euwkoop 1 Ni euweenseweg 39- A 2421 LB
VW 2 Van Ruysdael | aan 95 2264 TA
Docos 2 Hoge Mdrsweg 201 2332 RX
I LAC 2 F.W Reitzstraat 58--60 2806 TT
NKF/ Prysm an 1 Schi eweg 9 2627 AN
S'70 1 Bat eweg 78 2481 AN
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S'70 1
| LAC 2
NKF/ Prysmi an 1

TTVN Ni euwkoop 1
VW 2
Docos 2

NKF/ Prysmian 1
Docos 2
| LAC 2

NKF/ Prysmi an 1
VWV 2
S'70 1

| LAC 2
TTVN Ni euwkoop 1
S'70 1

| LAC 2
NKF/ Prysm an 1
S'70 1

S'70 1
VW 2
TTVN Ni euwkoop 1

Docos 2
TTVN Ni euwkoop 1
VWV 2

I LAC 2
Docos 2
TTVN Ni euwkoop 1

VW 2
NKF/ Prysmian 1
Docos 2

Pl aats

NI EUMKOOP

LElI DSCHENDAM
LEI DEN

GOUDA

DELFT
WOUBRUGGE

Tel . zaal

0172- 574499
070- 3200563
071-5767188
0182-520728
015- 2605425
0172-519288



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

4e Kkl asse -

61703
61701
61702

61705
61706
61704

61709
61708
61707

61711
61710
61712

61713
61714
61715

61718
61716
61717

61720
61719
61721

61722
61723
61724

61726
61725
61727

61728
61729
61730

Team
Docos 3

Dl

95 B35 B35 8385 889 3838 8Y® BU® B35 B3

Ri j nsoever 1
ATTC Evo-Repro 3

DVC 2

Rijnsleutels 1

Taverzo 4

Poule D

13 sep 20:15 Taverzo 4

15 sep 20:00 Rijnsoever 1

15 sep 20:00 DVC 2

19 sep 20:00 ATTC Evo-Repro 3
19 sep 20:30 Rijnsleutels 1
22 sep 20:00 Docos 3

26 sep 20:30 Rijnsleutels 1
27 sep 20:15 Taverzo 4

29 sep 20:00 Rijnsoever 1

03 okt 20:00 ATTC Evo-Repro 3
04 okt 20:15 Taverzo 4

06 okt 20:00 DVC 2

13 okt 20:00 Rijnsoever 1

13 okt 20:00 Docos 3

13 okt 20:00 DVC 2

25 okt 20:15 Taverzo 4

27 okt 20:00 Rijnsoever 1

27 okt 20:00 DVC 2

31 okt 20:00 ATTC Evo-Repro 3
03 nov 20:00 DvVC 2

03 nov 20:00 Docos 3

07 nov 20:00 ATTC Evo-Repro 3
07 nov 20:30 Rijnsleutels 1
10 nov 20:00 Docos 3

14 nov 20:30 Rijnsleutels 1
17 nov 20:00 Rijnsoever 1

17 nov 20:00 Docos 3

21 nov 20:30 Rijnsleutels 1
21 nov 20:00 ATTC Evo-Repro 3
22 nov 20:15 Taverzo 4

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201
Sandt | aan 54

Mar sdiep 7

Juni usstraat 8- ( ACHT
Kwi kst aartplein 27
Dor psstraat 33-A

Post code

2332
2223
2401
2625
2352
2712
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EHR3EH R

Docos 3
ATTC Evo-Repro 3
Rijnsleutels 1

DVC 2
Taverzo 4
Ri j nsoever 1

Docos 3
ATTC Evo-Repro 3
DVC 2

Rijnsleutels 1
Ri j nsoever 1
Docos 3

Rijnsleutels 1
ATTC Evo-Repro 3
Taverzo 4

Rijnsleutels 1
Docos 3
ATTC Evo-Repro 3

Taverzo 4
Ri j nsoever 1
Rijnsleutels 1

Ri j nsoever 1
DVC 2
Taverzo 4

ATTC Evo-Repro 3
Taverzo 4
DVC 2

Ri j nsoever 1
Docos 3
DVC 2

Pl aats

LEI DEN

KATW JK ZH

ALPHEN AAN DEN RI JN
DELFT

LEI DERDORP
ZOETERVEER

Tel . zaal

071-5767188
071- 4072875
0172- 436832
06- 53693492
071- 5412062
079- 3168760



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

5e kl asse -
62601 MA
62602 DI
62603 D
62606 MA
62605 DO
62604 VR
62607 MA
62609 MA
62608 D
62610 DI
62612 DI
62611 DO
62613 MA
62615 D
62614 VR
62616 MA
62617 D
62618 D
62619 DI
62620 DO
62621 VR
62623 MA
62622 DO
62624 VR
62625 MA
62626 MA
62627 VR
62628 MA
62630 D
62629 DO
Team

VW 5

Sal amanders 7

Poule B

12
13
13

19
22
23

26
26
27

04
04
06

10
11
14

24
25
25

01
03
04

07
10
11

14
14
18

21
22
24

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

Docos-wol kyshop. nl 4
ATTC Evo-Repro 6

Rijnsleutels 2

TZM 2

20

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

Wedstrijd adres
Van Ruysdael | aan 95

: 00
15
00

30
00
00

00
30
00

00
15
00

00
15
00

00
15
00

15
00
00

30
00
00

00
30
00

30
00
00

ATTC Evo-Repro 6

VW 5

Docos-wol kyshop. nl 4

Rijnsleutels 2

TZM 2

Sal ananders 7

ATTC Evo-Repro 6
Rijnsleutels 2
Docos-wol kyshop. nl 4

Docos-wol kyshop. nl 4

VW 5
TZM 2

ATTC Evo-Repro 6

VW 5

Sal anmanders 7

ATTC Evo-Repro 6

VW 5

Docos-wol kyshop. nl 4

VW 5
TZM 2

Sal anmanders 7

Rijnsleutels 2

TZM 2

Sal anmanders 7

ATTC Evo-Repro 6
Rijnsleutels 2
Sal amanders 7

Rijnsleutels 2
Docos-wol kyshop. nl 4

TZM 2

Veenbes 17

Hoge Mdrsweg 201

Mar sdiep 7

Kwi kst aartplein 27
Raadhui sstraat 40

Post code

2264
2291
2332
2401
2352
2751
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TA

5323

AW

TZM 2
Rijnsleutels 2
Sal amanders 7

Docos- wol kyshop. nl
VW 5
ATTC Evo-Repro 6

VWV 5
Sal amanders 7
TZM 2

ATTC Evo-Repro 6
Sal amanders 7
Rijnsleutels 2

Rijnsleutels 2
Docos-wol kyshop. nl
TZM 2

Sal ananders 7
TZM 2
Rijnsleutels 2

ATTC Evo-Repro 6
Docos- wol kyshop. nl
Rijnsleutels 2

VW 5
ATTC Evo-Repro 6
Docos-wol kyshop. nl

Docos- wol kyshop. nl
TZM 2
VW 5

ATTC Evo-Repro 6
VW 5
Sal amanders 7

Pl aats

LElI DSCHENDAM

WATERI NGEN

LEI DEN

ALPHEN AAN DEN RI JN
LEI DERDORP
MOERKAPELLE

4

A

N

N

N

Tel . zaal

070- 3200563
0174- 296282
071-5767188
0172- 436832
071- 5412062
079- 5931569



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

5e kl asse -
62702 MA
62701 VR
62703 VR
62704 Dl
62705 Dl
62706 VR
62707 VR
62708 VR
62709 VR
62712 MA
62711 Dl
62710 VR
62715 MA
62714 Dl
62713 VR
62717 MA
62716 VR
62718 VR
62719 MA
62720 Dl
62721 Dl
62722 Dl
62724 Dl
62723 VR
62727 DI
62725 VR
62726 VR
62729 DI
62728 VR
62730 VR
Team

Avanti 1

VW 7

Docos 5

Pi j nacker 3
ATTC Evo-Repro 4

Kioti 3

Poule C

12
16
16

20
20
23

30
30
30

03
04
07

10
11
14

24
28
28

31
01
01

08
08
11

15
18
18

22
25
25

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

19:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

45
30
00

15
15
00

30
00
00

45
15
00

45
15
30

45
30
00

45
15
15

15
15
00

15
30
00

15
00
00

Kioti 3
Avanti 1
ATTC Evo-Repro

VW 7
Pi j nacker 3
Docos 5

Avanti 1
ATTC Evo-Repro
Docos 5

Kioti 3
Pi j nacker 3
ATTC Evo-Repro

Kioti 3
VW 7
Avanti 1

Kioti 3
Avanti 1
ATTC Evo-Repro

Kioti 3
Pi j nacker 3
VW 7

Pi j nacker 3
VW 7
Docos 5

VWV 7
Avanti 1
Docos 5

Pi j nacker 3
Docos 5

ATTC Evo-Repro 4

Wedstrijd adres
Sport par kl aan 2

Van Ruysdael | aan 95
Hoge Mdrsweg 201
Het Baken 2

Mar sdiep 7

Vei | i ngweg 16
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Post code

2391
2264
2332
2641
2401
2678

AX
TA
RX
JN
XA
LN

Docos 5
Pi j nacker 3
VW 7

Avanti 1
Kioti 3
ATTC Evo-Repro 4

Kioti 3
Pi j nacker 3
VW 7

VW 7
Docos 5
Avanti 1

ATTC Evo-Repro 4
Pi j nacker 3
Docos 5

Pi j nacker 3
VW 7
Docos 5

Avanti 1
ATTC Evo-Repro 4
Docos 5

Avanti 1
ATTC Evo-Repro 4
Kioti 3

Kioti 3
ATTC Evo-Repro 4
Pi j nacker 3

VW 7
Avanti 1
Kioti 3

Pl aats

HAZERSWOUDE DORP
LElI DSCHENDAM

LEI DEN

Pl INACKER

ALPHEN AAN DEN RI JN
DE LI ER

Tel . zaal

0172-588422
070- 3200563
071-5767188
015- 3692300
0172- 436832
0174- 521066



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

6e kl asse -

63703
63702
63701

63706
63704
63705

63708
63709
63707

63710
63712
63711

63715
63713
63714

63718
63717
63716

63719
63721
63720

63723
63724
63722

63726
63725
63727

63728

63730
63729

Team

MA
D

3

382 893 882 39F B%F 3%

38%

355 38%

Pi ngwi ns 4

SIXK 7
Docos 7

Reflex VS 2

Phoeni x 2
DvVC 3

Poule B

12 sep 20:15 Reflex VS 2
13 sep 20:00 Pingwins 4
15 sep 20:00 DVC 3

19 sep 20:00 SIXK 7

22 sep 20:00 Docos 7

23 sep 20:00 Phoenix 2
26 sep 20:15 Reflex VS 2
26 sep 20:00 SIXK 7

29 sep 20:00 DVC 3

03 okt 20:15 Reflex VS 2
04 okt 20:00 Pingwins 4
07 okt 20:00 Phoenix 2
11 okt 20:00 Pingwins 4
13 okt 20:00 DVC 3

13 okt 20:00 Docos 7

24 okt 20:15 Reflex VS 2
25 okt 20:00 Pingwins 4
27 okt 20:00 DVC 3

01 nov 20:00 Pingwins 4
03 nov 20:00 Docos 7

04 nov 20:00 Phoenix 2
07 nov 20:00 SIXK 7

10 nov 20:00 Docos 7

11 nov 20:00 Phoenix 2
14 nov 20:00 SIXK 7

17 nov 20:00 DVC 3

17 nov 20:00 Docos 7

21 nov 20:00 SIXK 7

21 nov 20:15 Reflex VS 2
25 nov 20:00 Phoenix 2

Wedstrijd adres

Da Costastraat 40-/1
Brasser skade 4

Hoge Mdrsweg 201

Mil tatulilaan 92
Sportring 1

Juni usstraat 8- ( ACHT

Post code

2513
2631
2332
2251
2616
2625
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RP
NC
RX
M

LK
Xz

Docos 7
SIK 7
Phoeni x 2

Reflex VS 2
DVC 3
Pi ngwi ns 4

Phoeni x 2
Docos 7
Pi ngwi ns 4

DVC 3
Docos 7
SICK 7

Refl ex VS 2
SIXK 7
Phoeni x 2

SIXK 7
Phoeni x 2
Docos 7

DVC 3
SIXK 7
Refl ex VS 2

Pi ngwi ns 4
Reflex VS 2
DVC 3

Phoeni x 2
Refl ex VS 2
Pi ngwi ns 4

DvVC 3
Pi ngwi ns 4
Docos 7

Pl aats

' S- GRAVENHAGE
NOOTDORP

LEI DEN
VOORSCHOTEN
DELFT

DELFT

Tel . zaa

015- 3102200
071-5767188

015-2131778
06- 53693492



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

6e klasse - Poule C

63801 DO 15
63802 VR 16
63803 VR 16

63804 MA 19
63806 MA 19
63805 VR 23

63809 MA 26
63807 DO 29
63808 VR 30

63810 VR 07
63811 VR 07
63812 VR 07

63814 MA 10
63813 DO 13
63815 VR 14

63816 DO 27
63817 VR 28
63818 VR 28

63821 MA 31
63819 VR 04
63820 VR 04

63823 MA 07
63824 MA 07

63822 VR 11
63826 MA 14
63827 MA 14
63825 DO 17
63828 MA 21
63829 VR 25
63830 VR 25
Team

Avanti 2

Ri j nsoever 2
Docos 6

De Treffers (R) 2
ATTC Evo-Repro 7
S'70 6

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

20: 00 Rijnsoever 2

20: 00 Docos 6

20:00 De Treffers (R 2

20: 00 ATTC Evo-Repro 7

20:15 S '70 6

20:00 Avanti 2

20:15 S '70 6

20: 00 Rijnsoever 2

20: 00 De Treffers (R 2

20:00 De Treffers (R 2

20:00 Avanti 2

20: 00 Docos 6

20: 00 ATTC Evo-Repro 7

20: 00 Rijnsoever 2

20: 00 Docos 6

20: 00 Rijnsoever 2

20: 00 Docos 6

20: 00 De Treffers (R 2

20: 00 ATTC Evo-Repro 7

20: 00 Docos 6

20:00 Avanti 2

20:15 S '70 6

20: 00 ATTC Evo-Repro 7

20:00 Avanti 2

20:15 S '70 6

20: 00 ATTC Evo-Repro 7

20:00 Rijnsoever 2

20:15 S '70 6

20:00 Avanti 2

20: 00 De Treffers (R 2
Wedstrijd adres Post code
Sport par kl aan 2 2391 AX
Sandt | aan 54 2223 GG
Hoge Morsweg 201 2332 RX
Sportpad 2 2371 PP
Mar sdiep 7 2401 XA
Bat eweg 78 2481 AN
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Avanti 2
S'70 6
ATTC Evo- Repro 7

Ri j nsoever 2
De Treffers (R) 2
Docos 6

ATTC Evo-Repro 7
Docos 6
Avanti 2

Ri j nsoever 2
S'70 6
ATTC Evo-Repro 7

Avanti 2
S'70 6
De Treffers (R 2

ATTC Evo-Repro 7
Avanti 2
S'70 6

S'70 6
Ri j nsoever 2
De Treffers (R 2

Docos 6
De Treffers (R) 2
Ri j nsoever 2

Avanti 2
Docos 6
De Treffers (R 2

Ri j nsoever 2
ATTC Evo-Repro 7
Docos 6

Pl aats

HAZERSWOUDE DORP
KATW JK ZH

LEI DEN

ROEL OFARENDSVEEN
ALPHEN AAN DEN RI JN
WOUBRUGGE

Tel . zaal

0172-588422
071- 4072875
071-5767188
071- 3313331
0172- 436832
0172-519288



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

6e klasse - Poule D
63902 MA 12 sep 20:
63901 DO 15 sep 20:
63903 VR 16 sep 20:
63906 MA 19 sep 20:
63904 DI 20 sep 20:
63905 DI 20 sep 20:
63909 MA 26 sep 20:
63907 DO 29 sep 20:
63908 VR 30 sep 20:
63912 MA 03 okt 20:
63911 DI 04 okt 20:
63910 VR 07 okt 20:
63915 MA 10 okt 20:
63914 DI 11 okt 20:
63913 DO 13 okt 20:
63917 MA 24 okt 20:
63916 DO 27 okt 20:
63918 VR 28 okt 20:
63919 MA 31 okt 20:
63920 DI 01 nov 20:
63921 DI 01 nov 20:
63923 MA 07 nov 20:
63922 DI 08 nov 20:
63924 DI 08 nov 20:
63926 MA 14 nov 20:
63927 DI 15 nov 20:
63925 DO 17 nov 20:
63928 MA 21 nov 20:
63929 DI 22 nov 20:
63930 VR 25 nov 20:
Team

Docos 8

SICK 6

De Treffers (R 1

Panta Rhei 4

Rijnsleutels 3
S'70 5

15
00
00

30
00
00

30
00
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

30
00
00

30
00
00

30
00
00

S'70 5
SIK 6
De Treffers (R 1

Rijnsleutels 3
Docos 8
Panta Rhei 4

Rijnsleutels 3
SIK 6
De Treffers (R 1

S'70 5
Panta Rhei 4
De Treffers (R 1

S'70 5
Docos 8
SICK 6

S'70 5
SIK 6
De Treffers (R 1

S'70 5
Panta Rhei 4
Docos 8

Rijnsleutels 3
Panta Rhei 4
Docos 8

Rijnsleutels 3
Docos 8
SICK 6

Rijnsleutels 3
Panta Rhei 4
De Treffers (R 1

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Brasser skade 4
Sportpad 2

Geni el aan 1

Kwi kst aartplein 27
Bat eweg 78
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Post code

2332
2631
2371
2404
2352
2481

RX
NC
PP
CH
HS
AN

Rijnsleutels 3
Panta Rhei 4
Docos 8

De Treffers (R 1

SIK 6
S'70 5

Docos 8
S'70 5
Panta Rhei 4

Docos 8
Rijnsleutels 3
SIOK 6

De Treffers (R
Panta Rhei 4
Rijnsleutels 3

Panta Rhei 4
Docos 8
Rijnsleutels 3

SIK 6
De Treffers (R
Rijnsleutels 3

S'70 5
SIXK 6
De Treffers (R

Panta Rhei 4
S'70 5
De Treffers (R

SICK 6
Docos 8
S'70 5

Pl aats

LEI DEN

NOOTDORP

ROEL OFARENDSVEEN
ALPHEN AAN DEN RI JN
LEI DERDORP
WOUBRUGGE

Tel . zaal

071-5767188
015- 3102200
071-3313331
0172- 465832
071- 5412062
0172-519288



Najaarscompetitie 2011: Competitieprogramma Duo competitie

7e kl asse -
64402 DO
64401 VR
64403 VR
64406 DI
64404 DO
64405 DO
64409 D
64407 VR
64408 VR
64411 DO
64412 DO
64410 VR
64414 DO
64415 DO
64413 VR
64417 DO
64416 VR
64418 VR
64419 DO
64420 DO
64421 DO
64423 D
64422 DO
64424 DO
64426 D
64427 DO
64425 VR
64428 D
64429 DO
64430 VR
Team

Pecos 1
Docos 9

| SV GOUDA 3
W bats 4

SVN 4
Taverzo 6

Poul e A

15
16
16

20
22
22

27
30
30

06
06
07

13
13
14

27
28
28

03
03
03

08
10
10

15
17
18

22
24
25

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

30
00
00

15
00
00

15
00
00

00
30
00

00
30
00

30
00
00

30
00
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

SVN 4
Pecos 1

| SV GOUDA 3

Taverzo 6
Docos 9
W bats 4

Taverzo 6
Pecos 1

| SV GOUDA 3

W bats 4
SWN 4

| SV GOUDA 3

Docos 9
SVN 4
Pecos 1

SVN 4
Pecos 1

| SV GOUDA 3

SVN 4
W bats 4
Docos 9

Taverzo 6
W bats 4
Docos 9

Taverzo 6
Docos 9
Pecos 1

Taverzo 6
W bats 4

| SV GOUDA 3

Wedstrijd adres
de Voscuyl 42
Hoge Morsweg 201

Ri dder van Cat sweg 693-(358)

Zui dl arenstraat 8
Wl | egras 39
Dor psstraat 33-A

Post code

2341
2332
2804
2545
2671
2712
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BJ

RX
RR
VX
Y4
AB

Taverzo 6
W bats 4
Docos 9

| SV GOUDA
Pecos 1
SVN 4

Docos 9
SVN 4
W bats 4

Taverzo 6
Docos 9
Pecos 1

W bats 4
| SV GOUDA
Taverzo 6

W bats 4
Docos 9
Taverzo 6

Pecos 1
| SV GOUDA
Taverzo 6

SVN 4
Pecos 1
| SV GOUDA

W bats 4
SVN 4
| SV GOUDA

Pecos 1
Docos 9
SVN 4

Pl aats
OEGSTGEEST
LEI DEN

GOUDA

' S- GRAVENHAGE
NAALDW JK
ZOETERVEER

Tel . zaal

071-5170440
071-5767188
0182-537726
070- 3667770
06- 16669355
079- 3168760



